MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

BOLETIM DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

1 / 1

EDIÇÃO ESPECIAL N° 155/2018
  DE 14  DE  DEZEMBRO  DE  2018

PORTARIA N° 6947 DE 14   DEZEMBRO   2018

...................O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições
que lhe confere o disposto no art. 56 do Regimento Geral e o que consta do Processo nº
23070.022222/2018-92, RESOLVE:

....................

...................Remover a servidora FERNANDA BUSANELLO FERREIRA,  Matrícula nº
2212435/SIAPE, Professor Adjunto, da UAE/Ciências Sociais Aplicadas da Regional Jataí
para a Faculdade de Direito, nos termos do art. 36, Parágrafo único, inciso II, a partir desta
data.

....................

Prof. EDWARD MADUREIRA BRASIL